Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Лицей № 103 «Гармония»

(ассоциированная школа ЮНЕСКО)

662978 г. Железногорск

Красноярского края

ул. 60 лет ВЛКСМ, 32

тел/факс (391-97) 4-40-20

 e-mail: anel@sch103.krasnoyarsk.su
ПРИКАЗ
« 1» ноября 2014 г.

№ __________

Об участии учащихся

Лицея №103 в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников

На основании приказа Министерства образования и науки Красноярского края № 1252 от 18.11.13г. о проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

	Предмет, дата
	ФИО учащегося
	Класс
	Призовое место школьного тура

	Английский язык

	1. Слободяник Эльвира Сергеевна

2. Быкова Олеся Витальевна

3. Фаткулин Пётр Романович

4. Денисенко Артем Сергеевич

1. Шихта Анастасия Евгеньевна

2. Павлова Валерия Олеговна

3. Савинова Полина Олеговна

4. Вагина Виктория Александровна

1. Калита Алиса Дмитриевна

2. Визавитин Спартак Романович

3. Ридель Валентина Сергеевна

4. Савченко Даниил Станиславов

1. Михеева Алёна Андреевна

2. Бакуш Георгий Андреевич

3. Шрейбер Екатерина Владимиров

4. Смеркалова Дарья Дмитриевна

1. Ломакина Эльвира Кирилловна

2. Габиева Злата Игоревна

3. Бачу Ангелина Викторовна

4. Мякишев Станислав Игоревич

1. Сибирёва Яна Юрьевна

2. Жабокрицкая Ольга Александровна
3. Фёдорова Анастасия

4. Смирнов Кирилл Леонидович

1. Иванов Даниил Игоревич

2. Панина Алёна Александр

3. Денисов  Денис Максимович

4. Выгонская Лидия Юрьевна
	5 А

5 А

5 Б

5Б
6 Л

6 Л

6 А

6А
7 Д

7 А

7 Д

7 А

8 А

8 Б

8 А

8Д
9 Д

9 Д

9 Д

9 М

10 П

10 А

10 П

10 П

11 А

11 П

11 А

11 А
	Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер
Победитель

Призер
Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

	Биология

	1. Евтушенко Алиса Алексеевна

2. Храмченко Александр Александрович

1. Визавитин Спартак Романович

2. Рудых Анастасия  Андреевна

3. Тюнин  Павел Александрович

1. Пономарёва Мария Сергеевна

2. Михеева Алёна Андреевна

3. Тараненко Даниил Игоревич

1. Габиева Злата Игоревна

2. Окишева Алина Николоаевна

3. Новожилова Арина Михайловна

1. Юксеева Елизавета Сергеевна

2. Рубникович  Анна Олеговна

1. Артеменко Анна Олегона

2. Усов Никита Денисович
	6 А

6Л

7 А

7 Д

7 М

8 А

8 А

8 А

9Д

9Д

9Д

10 А

10 А

11 А

11 А
	Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер
Призер

	География

	1. Калита Алиса Дмитриевна

2. Константинов Даниил Денисович

3. Рудых Анастасия Андреевна

4. Шаститко Данил Андреевич

1. Борисенко Марина Борисовна

2. Войтов Игорь Владиславович

3. Деркач Дарья Александровна

1. Попова Юлия Евгеньевна

2. Рейнгардт Максим Витальевич
	7 Д

7 М

7 Д

7 М

8 А

8 А

8 Д

9 Д

9 А
	Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Победитель

Призер

	Литература
	1. Степанова Елизавета Андреевна

2. Чижикова Дарья Павловна

3. Литвинова Диана Сергеевна

4. Леонтьевна Ульяна Евгеньевна

1. Ахметшина Роза Рафиковна

2. Бондарева Дарья Андреевна

3. Вагина Виктория Александровна

4. Косенкова Алена Алексеевна

1. Константинов Даниил Денисович

2. Тюнин Павел Александрович

3. Тюрина Анастасия Романовна

1. Тараненко Даниил Игоревич
2. Михеева Алёна Андреевна
3. Вылегжанина Екатерина Олеговна

4. Деркач Дарья Александровна

1. Ломакина Эльвира Кирилловна

2. Захарчук Евгения Сергеевна

3 Гисцев Владимир Ильич

4. Бачу Ангелина Викторовна

1. Жабокрицкая Ольга Александровна

2. Смирнов Кирилл Леонидович

1. Балюкова Юлия Андреевна

2. Мурыгина Ирина Олеговна
3. Арсеньева Татьяна Владимировна
4. Щедринова Мария Дмитриевна
	5Д

5Д

5Д

5Д

6Д

6А

6А

6Д

7 М

7 М

7 Д

8 А

8 А

8 Д

8 Д

9 Д

9 Д

9М
9Д

10 А

10 П

11 П

11 А

11 А

11 П
	Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер
Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер
Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель
Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

	Математика
	1. Пшеничникова Екатерина Алексеевна

2. Рубникович Алёна Олеговна

3. Нестеров Мирон Олегович

4. Бурнышев Алексей Дмитриевич

1. Какаулина  Дарья Константиновна

2. Полежаев Сергей Юрьевич

3. Парфёнов Иван Владиславович

4. Керемецкий Артём Вадимович

1. Старченко Глеб Владиславович

2. Гостяева Алиса Александровна

3. Григорьев Алексей Игоревич

4. Рудых Анастасия Андреевна

1. Уткин Илья Вячеславович

2. Тараненко Даниил Игоревич

3. Бетехтин Владимир Сергеевич

4. Деркач Дарья Александровна

1. Гисцев Владимир Ильич

2. Габиева Злата Игоревна

3. Захарчук Евгения Сергеевна

4. Мякишев Станислав Игоревич

1. Смирнов Кирилл Леонидович

2. Островский Даниэль Сергеевич

3. Покидько Артур Дмитриевич

4. Жабокрицкая Ольга Александровна

1. Иванов Данил Игоревич

2. Выгонская Лидия Юрьевна

3. Давыдовская Алина Сергеевна
	5 Б

5А

5Б

5А

6 Л

6 М

6 Л

6 М

7 А

7 А

7 А

7 Д

8 Б

8 А

8 Б

8 Д

9 М

9 Д

9 Д

9 М

10 П

10 П

10 А

10А

11 А

11 А

11 П
	Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

	Обществознание
	1 Павлова Валерия Олеговна

2. Рябоконь Ксения Евгеньевна

3. Полежаев Сергей Юрьевич

4. Шихта Анастасия Евгеньевна

1. Калита Алиса Дмитриевна

2. Константинов Даниил Денисович

3. Рудых Анастасия Андреевна

4. Шаститко Данил Андреевич

1. Тараненко Даниил Игоревич

2. Андрейчик Никита Александрович

3. Деркач Дарья Александровна

4. Портных Татьяна Александровна

1. Ломакина Эльвира Кирилловна

2. Гисцев Владимир Ильич

3. Манежных Полина Юрьевна

4. Мякишев Станислав Игоревич

1. Жабокрицкая Ольга Александровна

2. Фёдорова Анастасия Ивановна

3. Масейкина Кристина Игоревна

4. Мельников Виталий Евгеньевич

1. Жигалина Анна Александровна

2. Панина Алёна Александровна

3. Стаховская Ирина Игоревна

4. Кравченко Регина Олеговна
	6Л

6А

6М

6Л

7 Д

7 М

7 Д

7 М

8 А

8 Б

8 Д

8 Д

9 Д

9 М

9 А

9 М

10 А

10 П

10 П

10 А

11 П

11 П

11 П

11 П
	Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

	История
	1. Абдрашитова Регина Раисовна

2. Пшеничникова Екатерина Алексеевна

3. Антропов Евгений Дмитриевич

1. Парфенов Иван Владиславович

2. Какаулина Дарья Константиновна

3. Бондарева Дарья Андреевна

4. Рябоконь Ксения Евгеньевна

1. Визавитин Спартак Романович

2. Рубникович Сергей Олегович
3. Ермаков Александр Александрович
4. Тюрина Анастасия Романовна
1. Тараненко Даниил Игоревич

2. Михеева Алёна Андреевна

3. Деркач Дарья Александровна

4. Андрейчик Никита Александрович
1. Гисцев  Владимир Ильич

2. Ломакина Эльвира Кирилловна

3. Захарчук Евгения Сергеевна

4. Чуриков Александр Александрович
1. Жабокрицкая Ольга Александровна
2. Леонтьева Анастасия Александровна

3. Давыденко Татьяна Викторовна

4. Подрябинкина Ирина Сергеевна
1. Мельник Андрей Андреевич

2. Жигалина Анна Александровна

3. Полозов Лев Александрович

4. Евланова Алина Владимировна

	5Д

5Б

5М

6Л

6Л

6А

6А

7А
7А
7А
7Д
8А
8А
8Д
8Б

9М
9Д
9Д
9М
10А
10П

10П
10П
11А
11П
11А
11А
	Победитель
Призёр
Призёр
Победитель
Призёр
Призёр
Призёр
Победитель
Призёр
Призёр
Призёр
Победитель
Призёр
Призёр
Призёр
Победитель
Призёр
Призёр
Призёр
Победитель
Призёр
Призёр
Призёр
Победитель
Призёр
Призёр
Призёр

	МХК
	1. Вертунова Анастасия Александровна

2. Рудых Анастасия Андреевна

3. Бобрышева Юлия Игоревна

4. Клюс Таисия Игоревна

1. Портных Татьяна Александровна

2. Смеркалова Дарья Дмитриевна

3. Деркач Дарья Александровна

4. Павленко Вероника Павловна

1. Ломакина Эльвира Кирилловна

2. Ахметшина Дарья Рафиковна

3. Мякишев Станислав Игоревич

4. Гисцев Владимир Ильич

1. Жабокрицкая Ольга Александровна

2. Поплыко Дарина Сергеевна
	7 Д

7 Д

7 Д

7 Д

8 Д

8 Д

8 Д

8 Д

9 Д

9 Д

9 М

9М

10 А

10 А
	Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

	ОБЖ

	1 Тараненко  Даниил Игоревич

2 Деркач Дарья Александровна
3 Левина Лилия Александровна
4 Войтов Игорь Владиславович
1. Попова Юлия Евгеньевна
2. Шпет Софья Дмитриевна

3. Мякишев Станислав Игоревич

4. Тарарин  Петр Сергеевич
1. Апраксин Максим Евгеньевич

2. Мельников Виталий Евгеньевич

3. Белозёров Александр Андреевич
4.Чирков Александр Александрович
1. Солодушкин Максим Олегович

31 Наулетов Ислам Мирватович

32 Денисов Денис Максимович

33 Непомнящий Владимир Владимирович
	8А
8Д

8Д

8А

9Д
9А
9М
9М
10А
10А
10А
10А
11А
11А
11А

11П
	Победитель
Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

	Право
	1. Калита Алиса Дмитриевна
2. Константинов Даниил Денисович
3. Тюнин Павел Александрович

4. Рубникович Сергей Олегович

1. Тараненко Даниил Игоревич

2. Деркач Дарья Александровна

3. Набокова Анастасия Павловна

4. Войтов Игорь Владиславович

1. Ломакина Эльвира Кирилловна

2. Манежных Полина Юрьевна

3. Бачу Ангелина Викторовна

4. Гисцев Владимир Ильич

1. Жабокрицкая Ольга Александровна

2. Бродовская Юлия Игоревна

3. Смирнов Кирилл Леонидович

4. Леонтьева Анастасия Александровна

1. Мартышев Сергей Александрович

2. Стаховская Ирина Игоревна

3. Быков Андрей Андреевич

4. Молокова Наталия Борисовна
	7Д
7М
7М
7А

8Д

8Д

8Д

8А

9 Д

9 А

9 Д

9 М

10 А

10 П

10 П

10 П

11 П

11 П

11 П

11 П
	Победитель
Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

	Технология

	1. Абдрашитова Регина Раисовна

2. Шнельбах Алена Викторовна

3. Слепова Екатерина Александровна

4. Соловьева Наталья Алексеевна

1. Новосельская анна Вячеславовна

2. Назарова Светлана Сергеевна

3. Косенкова Алена Алексеевна

1. Калита Алиса Дмитриевна

2.Корюкина Влада Александровна
1. Конюхов Михаил Александрович
2. Константинов Даниил Денисович
3. Лоптев Данил Дмитриевич

1. Трущенко Екатерина Евгеньевна
2. Кирнасова Светлана Валерьевна

3. Михеева Алёна Андреевна

4. Григорьева Мария Сергеевна
1. Андрейчик Никита Александрович

2. Уткин Илья Вячеславович

3. Смотров Александр Александрович

4. Добрынских Александр Сергеевич
	5Д

5Д

5Д

5Д

6А

6А

6Д

7Д
7Д
7М

7М

7М

8Б
8А
8А
8А
8Б

8Б

8Б

8Б
	Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Победитель

Призер

Победитель

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

	Русский язык
	1. Литвинова Диана Сергеевна

2. Степанова Елизавета Андреевна

3. Рубникович Алена Олеговна

4. Пшеничникова Екатерина Алексеевна

1. Машкова Алина Викторовна

2. Кораблев Даниил Сергеевич

3. Шихта Анастасия Евгеньевна

4. Павлова Валерия Олеговна

1. Тюрина Анастасия Романовна

2. Шумачкова Анна Владимировна

3. Калита Алиса Дмитриевна

1. Деркач Дарья Александровна

2. Тараненко Даниил Игоревич

3. Михеева Алёна  Андреевна

1. Ломакина Эльвира Кирилловна

2. Габиева Злата Игоревна

3. Ахметшина Дарья Рафиковна

1. Смирнов Кирилл Леонидович

2. Жабокрицкая Ольга Александровна

1. Иванов Данил Игоревич

2. Панина Алена Александровна
	5Д

5А

5А

5Б

6Д

6М

6Л

6Л

7 Д

7 А

7 Д

8 Д

8 А

8 А

9 Д

9 Д

9Д
10 П

10А
11 А

11П
	Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер
Призер

Призер
Призер

Призер

	Физика
	1. Гостяева Алиса Александровна

2. Шаститко Данил Андреевич

3. Дементьев Арсений Дмитриевич

1. Деркач Дарья Александровна

2. Тараненко Даниил Игоревич

3. Хобякова  Юлия Вадимовна

1. Новиков Захар Борисович

2. Мякишев Станислав Игоревич

3. Рейнгардт Максим Витальевич

1. Смирнов Кирилл Леонидович

2. Масейкина Кристина Игоревна

1. Иванов Данил Игоревич

2. Выгонская Лидия Юрьевна
	7 А

7 М

7 М

8 Д

8 А

8 Д

9 Б

9 М

9 А

10 П

10 П

11 А

11 А
	Победитель

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Победитель

Призер

Призер

Победитель

Призер

Победитель

Призер

	Химия

	1.Деркач Дарья Александровна

2. Лёвина Лилия  Александровна

1. Жаринов Вячеслав Федорович

2. Негодин Глеб Олегович

3. Чернятина Наталья Дмитриевна

1. Грызлова  Анна Евгеньевна

2. Евдокимова Елена Игоревна

3. Островский Даниэль Сергеевич
1. Усов Никита Денисович

2. Артёменко Анна Олеговна

3. Максимец Василина Олеговна
	8 Д

8 Д

9 М

9 М

9 Д

10 П

10 А

10 А

11 А

11 А

11 П
	Призер

Призер

Призер
Призер

Призер

ПобедительПризер

Призер

ПобедительПризер

Призер

	Физическая культура
	1. Коваленко  Никита Сергеевич

2. Фаткулин  Петр Романович

1. Рябоконь Ксения Евгеньевна

2. Лютинго Александр Сергеевич

3. Евтушенко  Алиса Алексеевна

4. Шишегова  Ксения Александровна

1. Новиков Николай Евгеньевич

2. Добрынских Александр Сергеевич

3. Набатов Андрей Андреевич

1. Кулаковская Анастасия Викторовна

2. Поляковская Ксения Андреевна

3. Вавилова Юлия Александровна

1. Непомнящий Владимир Владимирович

2. Белозеров Александр Андреевич

3. Карпов Валентин Дмитриевич
	6А

5 Б

6 А

6 А

6 А

6 А

8 Б

8 Б

8 Б

10 П

10 П

10 П

11 П

11 П

11 П
	ПобедительПризер

ПобедительПризер

Призер

Призер

ПобедительПризер

Призер

ПобедительПризер

Призер

ПобедительПризер

Призер

	Экология
	1. Соколовский Константин Алексеевич

2. Калита Алиса Дмитриевна

3. Тюрина Анастасия  Романовна

1. Борисенко Марина Борисовна

2. Портных Татьяна Александровна

3. Хобякова Юлия Вадимовна

4. Липина Анна  Егоровна

1. Окишева Алина Николаевна

1. Покидько Артур Дмитриевич

2. Рубникович Анна Олеговна

1.Максимец Василина Олеговна

	7 М

7 Д

7 Д

8 А

8 Д

8 Д

8 А

9 Д

10 А

10 А

11 П
	Призер

Призер

Призер

ПобедительПризер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

	Информатика
	1. Степанова Елизавета Андреевна

2. Медведева Елизавета Вадимовна
3. Чижикова  Дарья Павловна
1. Парфенов Иван Владиславович

2. Косенкова Алена Алексеевна

3. Шихта Анастасия Евгеньевна
1. Иванов Данил Игоревич

2. Медведев Алексей Алексеевич
	5Д
5Д
5Д
6Л
6Д
6Л
11А

11А
	Победитель
Призер
Призер
Победитель
призер
призер
Победитель
Призер

Директор Лицея №103
"Гармония"

Е.Н. Дубровская

PAGE
4